
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 61564F4C-770F-4338-B302-8E61B3D3DE86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 104 365,00 0,00 27 055,00 131 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 055,00 27 055,00 

bieżące razem: 67 454 665,03 0,00 27 055,00 67 481 720,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 742,50 0,00 0,00 314 742,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 633 479,00 0,00 0,00 4 633 479,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 799 079,00 0,00 0,00 2 799 079,00 

Ogółem: 72 088 144,03 0,00 27 055,00 72 115 199,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 113 821,50 0,00 0,00 3 113 821,50 

Id: 61564F4C-770F-4338-B302-8E61B3D3DE86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 987 

288,67 8 898 
288,67 8 494 352,67 6 207 295,00 2 287 057,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 014 

343,67 8 925 
343,67 8 505 407,67 6 217 634,00 2 287 773,67 100 

000,00 319 936,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny 

i inne 
po zmianach 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 349 

552,00 18 016 
552,00 15 200 146,00 11 879 479,00 3 320 667,00 2 185 

600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 

881,00 -82 881,00 -82 881,00 -22 881,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 881,00 82 881,00 82 881,00 19 139,00 63 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 349 

552,00 18 016 
552,00 15 200 146,00 11 875 737,00 3 324 409,00 2 185 

600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 023 

289,00 9 860 
289,00 9 490 141,00 7 911 236,00 1 578 905,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 
000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 881,00 82 881,00 82 881,00 19 139,00 63 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 10 046 
170,00 9 883 

170,00 9 513 022,00 7 930 375,00 1 582 647,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 660,00 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 

881,00 -22 881,00 -22 881,00 -22 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80110  Gimnazja 
po zmianach 3 779,00 3 779,00 3 779,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 247 

853,03 66 528 
246,03 42 529 691,69 22 934 692,96 19 594 

998,73 6 130 
261,00 15 903 

550,84 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 719 

607,00 18 719 607,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 

881,00 -82 881,00 -82 881,00 -22 881,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 

936,00 109 
936,00 93 936,00 29 478,00 64 458,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 274 
908,03 66 555 

301,03 42 540 746,69 22 941 289,96 19 599 
456,73 6 130 

261,00 15 919 
550,84 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 719 
607,00 18 719 607,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61564F4C-770F-4338-B302-8E61B3D3DE86. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 2010 na podstawie pisma LDZ-
WE.573.3.2020.47 Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 lipca 2020 r.: 27.055,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 4210 na podstawie pisma LDZ-
WE.573.3.2020.47 Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 lipca 2020 r.: 716,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210: 60.000,00 zł (Urząd Miejski
w Rzgowie)

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210, § 4240, § 4270: 24.375,00 zł (Szkoła
Podstawowa w Guzewie)

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210, § 4240: 9.375,00 zł (Szkoła
Podstawowa w Kalinie)

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210, § 4270, § 4300: 29.992,00 zł (Szkoła
Podstawowa w Rzgowie)

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 3030 na podstawie pisma LDZ-
WE.573.3.2020.47 Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 lipca 2020 r.: 16.000,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 4010, § 4110, § 4120 na podstawie pisma
LDZ-WE.573.3.2020.47 Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 lipca 2020 r.:
10.339,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4010: 19.139,00 zł (Szkoła Podstawowa
w Rzgowie)

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80110 § 4040, § 4110, § 4120: 22.881,00 zł (Szkoła
Podstawowa w Rzgowie)

Id: 61564F4C-770F-4338-B302-8E61B3D3DE86. Podpisany Strona 1




